
 第８回　メディカルスタッフのための感染対策セミナーのご案内

  謹啓　　新春の候、皆様方に於かれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

　さて、この度、下記要領にて「第8回メディカルスタッフのための感染対策セミナー」を開催させて頂きます。

　ご多忙の折りとは存じますが、万障お繰り合わせの上、何卒ご出席賜りますようお願い申し上げます。

　　　　　　　謹白

記

◆　日 時　　： 平成28年2月23日（火）　18：30～

◆　場 所　　： 小倉KMMビル　4階会議室（JR小倉駅前）

北九州市小倉北区浅野2丁目14番1号 ＴＥＬ　093-511-4101

◆ ﾌﾟﾛｸﾞﾗﾑ　： 別紙をご参照願います。

◆出欠について： 必要事項をご記入の上、下記FAXまでご返信頂きますよう、お願い申し上げます。

※申込み期限  ２ 月　17　日　（水）

◆申込み先　： 杏林製薬株式会社　（ヘルスケア事業本部　九州ブロック）

担当：丸山　聡志（℡092-281-6521　携帯：080-9024-0227）

◆FAX番号　： ０９２－２８１－６５３０

ご出席 　　　　　ご欠席 　　　　　　○で囲み下さい

御施設名

お名前

◆当セミナーの総合討論に於きまして皆様からの感染対策についてのご質問を事前にいただきたく存じます。

　 『インフルエンザ対策』につきましてのご質問を以下の欄にご記入下さいますよう、お願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　※現場レベルでの率直なご質問をお待ちいたしております。

●

●

●

　　　共催：北九州市医師会・北九州市薬剤師会・福岡県臨床衛生検査技師会

　　NPO法人KRICT・杏林製薬株式会社ヘルスケア事業本部


